臺北市內湖區清白里 113 年度第 2 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：113 年 3 月 13 日（星期三）下午 19 時 30 分

二、 地點：清白里辦公處(星雲街 208 號)

三、主持人：陳里長東源                   紀錄：黃煥淋

四、出列席人員：（如簽到表）應到 31 人  實到 29 人

提案一：

清白里113年下半年區民活動中心長期租借公務保留時

段

星期 時段 里別 班隊名稱

一 19：00-21：00 清白里 活力健康舞

二 09:00-13:00 清白里
社區照顧關懷據

點

二 13:00-15:00 清白里 瑜珈

二 1500-17:00 清白里 韻律舞

三 09:00-12:00 清白里 排舞

三 19：00-21：00 清白里 韻律舞

四 09：00-12：00 清白里 國標舞

四 13:00-17:00 清白里 花藝研習

五 09:00-10:00 清白里 養身食材研習

五 10:00-13:00 清白里
社區照顧關懷據

點

五 13:00-15:00 清白里 禪繞課程

五 1500-17:00 清白里 編織課程

五 19：00-21：00 清白里 舞蹈研習

六 19：00-21：00 清白里 活力健康舞

決議:全體同意通過

提案二：

113年垃圾焚化廠經費(393267 元)

經常門 393267元:

公務機車維修、強制險、稅金、行政規費等 6458元

中秋節活動 148000元

藝文活動(第一次音樂會活動)38000元

藝文活動(第二次音樂會活動)60000元

藝文活動(電影放映活動) 60000元

碳粉 30809元

志、義工工作會報暨聯誼活動 44000元

擴音機 3000元

喊話器維修 3000元

決議:全體同意通過